

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

EKONOMIA ETA  
OGASUN SAILA  
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA  
Y HACIENDA  
Oficina de Control Económico

## Aurrekontu – Egoeraren Txostena

# PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

URTARRILA **2021**

**VIII- KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA**

**AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK**

**VIII- 891**

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-01-31N

VIII- 891

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

VIII- 891

**AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK**

**VIII- 901**

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-01-31N

VIII- 901

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

VIII- 901

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

\*\*\*\*\*

TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-01-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	40.000	40.000			
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	40.000	40.000			
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	18.000	18.000			
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u>	18.000	18.000			
001 SENTSIBILIZAZIO ETA INFORMAZIO KANPAINAK	18.000	18.000			
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	12.000	12.000			
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u>	12.000	12.000			
001 BESTELAKO HORNIDURAK	12.000	12.000			
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	10.000	10.000			
<u>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</u>	10.000	10.000			
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	10.000	10.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	40.000	40.000			
***** 1229 PROGRAMA GUZTIRA	40.000	40.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</b>	<b>3.722.605</b>	<b>3.722.605</b>	<b>3.598.051</b>	<b>260.148</b>	<b>260.148</b>
<b>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</b>	<b>72.802</b>	<b>72.802</b>	<b>72.802</b>	<b>5.200</b>	<b>5.200</b>
<b>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>72.802</b>	<b>72.802</b>	<b>72.802</b>	<b>5.200</b>	<b>5.200</b>
<b>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>72.802</b>	<b>72.802</b>	<b>72.802</b>	<b>5.200</b>	<b>5.200</b>
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.802	72.802	72.802	5.200	5.200
<b>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</b>	<b>2.812.000</b>	<b>2.812.000</b>	<b>2.709.099</b>	<b>185.579</b>	<b>185.579</b>
<b>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>2.812.000</b>	<b>2.812.000</b>	<b>2.709.099</b>	<b>185.579</b>	<b>185.579</b>
<b>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>2.812.000</b>	<b>2.812.000</b>	<b>2.709.099</b>	<b>185.579</b>	<b>185.579</b>
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.786.259	2.786.259	2.709.099	185.579	185.579
002 ORDAINSARI GEHIKUNTZA	25.741	25.741			
<b>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</b>	<b>837.803</b>	<b>837.803</b>	<b>816.149</b>	<b>69.369</b>	<b>69.369</b>
<b>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>763.027</b>	<b>763.027</b>	<b>763.027</b>	<b>64.559</b>	<b>64.559</b>
<b>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>763.027</b>	<b>763.027</b>	<b>763.027</b>	<b>64.559</b>	<b>64.559</b>
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	763.027	763.027	735.784	62.289	62.289
002 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			27.243	2.270	2.270
<b>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</b>	<b>57.776</b>	<b>57.776</b>	<b>53.122</b>	<b>4.810</b>	<b>4.810</b>
<b>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</b>	<b>57.776</b>	<b>57.776</b>	<b>53.122</b>	<b>4.810</b>	<b>4.810</b>
001 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	57.776	57.776	53.122	4.810	4.810
<b>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>			
<b>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>			
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	13.000	13.000			
<b>162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
001 GIZARTE EKINTZA	4.000	4.000			
<b>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	<b>1.707.583</b>	<b>1.705.083</b>	<b>329.469</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>			
<b>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>			
<b>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>			
001 ERAIKUNTZAK	8.000	8.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	4.500	4.500			
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	4.500	4.500			
001 KANONAK	4.500	4.500			
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	21.500	21.500			
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	5.000	5.000			
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	5.000	5.000			
001 ERAIKUNTZAK	5.000	5.000			
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	4.500	4.500			
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	3.500	3.500			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	3.500	3.500			
<u>223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>	1.000	1.000			
001 TRESNERIA	1.000	1.000			
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	9.000	9.000			
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	9.000	9.000			
001 ALTZARIAK	9.000	9.000			
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.000	3.000			
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.000	3.000			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	3.000	3.000			
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	1.673.583	1.671.083	284.469		
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	37.400	37.400			
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	34.400	34.400			
001 KONTSUMO ARBITROAK	34.400	34.400			
<u>232.02. AZPIKONTZEPTUA: ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAIKETA-KOSTUAK</u>	3.000	3.000			
001 ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAIKETA-KOSTUAK	3.000	3.000			
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	241.801	241.801			
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u>	240.801	240.801			
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA	18.000	18.000			
002 SENTSIBILIZAZIO ETA INFORMAZIO KANPAINAK	222.801	222.801			
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u>	1.000	1.000			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	1.000	1.000			
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	29.000	29.000	14.300		
<u>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</u>	18.000	18.000	14.300		
001 ENERGIA ELEKTRIKOA.	18.000	18.000	14.300		

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>			
001 URA	1.500	1.500			
<b>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>			
001 GASA	6.000	6.000			
<b>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</b>	<b>3.500</b>	<b>3.500</b>			
001 BESTELAKO HORNIDURAK	3.500	3.500			
<b>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>1.365.382</b>	<b>1.362.882</b>	<b>270.169</b>		
<b>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
001 BULEGOKO MATERIALA	2.000	2.000			
002 MATERIAL INFORMATIKOA	1.000	1.000			
<b>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	10.000	10.000			
<b>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>			
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	17.000	17.000			
<b>238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA</b>	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>			
001 SEGURTASUNA	32.000	32.000			
<b>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>			
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000			
<b>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	3.000	3.000			
<b>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</b>	<b>5.500</b>	<b>5.500</b>			
001 MEZULARITZA	5.500	5.500			
<b>238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EA EKO AP-KES SAILKAT. ERAK. ESK.</b>	<b>270.169</b>	<b>270.169</b>	<b>270.169</b>		
001 ALOKAIURUAK	36.000	36.000	36.000		
002 LITZENTZIAK	3.500	3.500	3.500		
003 MANTENUA	4.000	4.000	4.000		
004 INSTALAZIOAK	6.000	6.000	6.000		
005 HEDAPENAK	3.500	3.500	3.500		
006 LAGUNTZA TEKNIKOA	217.169	217.169	217.169		
<b>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	2.000	2.000			
<b>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	10.000	10.000			
<b>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	<b>992.713</b>	<b>990.213</b>			
001 KONTSUMOBIDERAKO IKERKETAK	54.000	54.000			
002 PRESTAKUNTZA KONTRATUAK	895.000	895.000			
003 MERKATUEN KONTROLA	12.000	9.500			
004 EUSKERA, FRANTSES ETA INGELESEKO ITZULPENAK	9.000	9.000			
005 BESTELAKO ZERBITZUAK.	10.514	10.514			
006 KONTSUMOKO SARIAK EUSKADIN	12.199	12.199			



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</b>			45.000	45.000	45.000
<b>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</b>			45.000	45.000	45.000
<b>282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA</b>			45.000	45.000	45.000
001 BETEARAZPEN-BIDEKO DIRU-SARRERENGATIKO GEHIEGIZKO LIKIDAZIOA			45.000	45.000	45.000
<b>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</b>	300	2.800	2.500	2.500	2.500
<b>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</b>	300	2.800	2.500	2.500	2.500
<b>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</b>	300	2.800	2.500	2.500	2.500
<b>381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</b>	300	2.800	2.500	2.500	2.500
001 BERANDUTZE-INTERESAK	300	2.800	2.500	2.500	2.500
<b>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	1.370.173	1.370.173	340.556		
<b>42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</b>	939.173	939.173	234.793		
<b>422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</b>	939.173	939.173	234.793		
<b>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</b>	852.397	852.397	148.017		
001 (OMIC) 2020-2021KO KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOETAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK.	148.017	148.017			
002 2021-2022KO (OMIC) KONTSUMITZAILE ETA ERABILTZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOETAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK.	704.380	704.380	130.458		
003 KONTSUMOKO IKUSKARITZA-JARDUEREK GASTUAK			17.559		
<b>422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI</b>	86.776	86.776	86.775		
001 (OMIC) KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOETARAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK (MANKOMUNITATEAK).	86.776	86.776			
002 (OMIC) KONTSUMITZAILE ETA ERABILTZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOETAKO FUNTZIO			86.385		
003 KONTSUMOKO IKUSKARITZA-JARDUEREK GASTUAK			390		
<b>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</b>	431.000	431.000	105.764		
<b>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</b>	431.000	431.000	105.764		
<b>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</b>	431.000	431.000	105.764		
001 2021-2022KO KONTSUMITZAILE ELKARTEEKIKO DIRULAGUNTZAK	323.250	323.250			
002 2020-2021KO KONTSUMITZAILE ELKARTEEKIKO DIRULAGUNTZAK.	107.750	107.750			
003 KONTSUMITZAILEENTZAKO ARRETA-KONTSUMITZAILEEN ELKARTEEI DIRU-LAGUNTZAK			67.518		
004 LAGUNTZA JURIDIKOA-KONTSUMITZAILEEN ELKARTEEI DIRU-LAGUNTZAK			38.245		

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</b>	<b>237.940</b>	<b>237.940</b>	<b>154</b>	<b>154</b>	
<b>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</b>	<b>29.000</b>	<b>29.000</b>	<b>154</b>	<b>154</b>	
<b>623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
<b>623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
001 TRESNERIA	2.000	2.000			
<b>623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
001 BESTELAKO INSTALAZIOAK	2.000	2.000			
<b>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>			
<b>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>			
001 ALTZARIAK	2.000	2.000			
002 IKASTETXEETAKO ALTZARIAK	3.000	3.000			
<b>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>154</b>	<b>154</b>	
<b>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>154</b>	<b>154</b>	
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	20.000	20.000	154	154	
<b>63. ARTIKULUA: INBERTSIO UKIEZINAK</b>	<b>208.940</b>	<b>208.940</b>			
<b>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>208.940</b>	<b>208.940</b>			
<b>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>208.940</b>	<b>208.940</b>			
001 INFORMATIKA- APLIKAZIOAK.	208.940	208.940			
<b>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	<b>19.399</b>	<b>19.399</b>	<b>4.850</b>		
<b>72. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</b>	<b>19.399</b>	<b>19.399</b>	<b>4.850</b>		
<b>722. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</b>	<b>19.399</b>	<b>19.399</b>	<b>4.850</b>		
<b>722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</b>	<b>4.850</b>	<b>4.850</b>			
001 2020-2021KO KONTSUMITZAILE ETA ERABILTZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOEN INSTALAZIOEN DIRU LAGUNTZAK.	4.850	4.850			
<b>722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI</b>	<b>14.549</b>	<b>14.549</b>	<b>4.850</b>		
001 2021-2022KO KONTSUMITZAILE ETA ERABILTZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOEN INSTALAZIOEN DIRU LAGUNTZA.	14.549	14.549	4.850		

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</b>	20.000	20.000			
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	20.000	20.000			
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</b>	20.000	20.000			
<b>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</b>	20.000	20.000			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	20.000	20.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	7.078.000	7.078.000	4.275.580	307.803	307.649
***** 4432 PROGRAMA GUZTIRA	7.078.000	7.078.000	4.275.580	307.803	307.649
***** 49 SEKZIOA GUZTIRA	7.118.000	7.118.000	4.275.580	307.803	307.649
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	7.118.000	7.118.000	4.275.580	307.803	307.649
***** 00209 ERAKUNDEA GUZTIRA	7.118.000	7.118.000	4.275.580	307.803	307.649



KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

\*\*\*\*\*

TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-01-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</b>	<b>416.457</b>	<b>416.457</b>	<b>42.336</b>	<b>24.810</b>
<b>31. ARTIKULUA: TASAK</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>		
<b>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>		
<b>312.85. AZPIKONTZEPTUA: KONTS. ETA ERABILTZAILIEN ERREKL.-ORRIAK</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>		
001 KONTS. ETA ERABILTZAILIEN ERREKL.-ORRIAK	14.000	14.000		
<b>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</b>	<b>402.457</b>	<b>402.457</b>	<b>42.336</b>	<b>24.810</b>
<b>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</b>	<b>401.957</b>	<b>401.957</b>	<b>42.293</b>	<b>24.767</b>
<b>391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK</b>			<b>1.910</b>	
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK			1.910	
<b>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</b>	<b>401.957</b>	<b>401.957</b>	<b>40.383</b>	<b>24.767</b>
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	401.957	401.957	40.383	24.767
<b>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>43</b>	<b>43</b>
<b>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>43</b>	<b>43</b>
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	500	500		
002 BETEARAZTEKO BIDEKO KOSTAK			43	43
<b>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	<b>5.881.543</b>	<b>5.881.543</b>		
<b>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</b>	<b>5.881.543</b>	<b>5.881.543</b>		
<b>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>	<b>5.881.543</b>	<b>5.881.543</b>		
<b>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>	<b>5.881.543</b>	<b>5.881.543</b>		
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIAK.	5.881.543	5.881.543		
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</b>	<b>820.000</b>	<b>820.000</b>	<b>208</b>	<b>208</b>
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>208</b>	<b>208</b>
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>208</b>	<b>208</b>
<b>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>208</b>	<b>208</b>
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	20.000	20.000	208	208

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>		
<b>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>		
<b>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	800.000	800.000		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	7.118.000	7.118.000	42.545	25.018
***** 4432 PROGRAMA GUZTIRA	7.118.000	7.118.000	42.545	25.018
***** 49 SEKZIOA GUZTIRA	7.118.000	7.118.000	42.545	25.018
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	7.118.000	7.118.000	42.545	25.018
***** 00209 ERAKUNDEA GUZTIRA	7.118.000	7.118.000	42.545	25.018